

Data e hora da consulta: 09/10/2024 15:14

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1933

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1000000000	339039	70064	IEF LIMPEZ

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/10/2024	Estimativo	0017170572024605800 -		34.979,78

Favorecido

Código	Nome	CEP
19.310.587/0001-63	HZ MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	44077-780
Endereço		
ARISTEU DE QUEIROZ 347 SALA 01 SANTA MONICA		
Município	UF	Telefone
FEIRA DE SANTANA	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2024NECT CAPIT1: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DOS PRÉDIOS DO EDIFÍCIO-SEDE, ANEXOS II, III E CAT DA JUSTIÇA ELEITORAL, LOCALIZADOS EM SALVADOR/BA, E REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS CORRESPONDENTES.

DESPESA AUTORIZADA CONFORME DECISÃO ASSESD DOC. 3049928. PROCESSO SEI: 0017170-57.2024.6.05.8000. PROPOSTA DOC.3044480.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/10/2024 15:04:23	Alteração

Data e hora da consulta: 09/10/2024 15:14

Usuário: ***.079.475.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	34.979,78

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1: MANUTENÇÃO / HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO PRÉDIO DO EDIFÍCIO-SEDE. UN: M³.	1.122,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2024	Inclusão	28,00000	40,0800	1.122,24

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2: MANUTENÇÃO / HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO PRÉDIO DO EDIFÍCIO-SEDE. UN: M³.	961,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2024	Inclusão	24,00000	40,0800	961,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3: MANUTENÇÃO / HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO PRÉDIO DO ANEXO II. UN: M³.	4.008,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2024	Inclusão	100,00000	40,0800	4.008,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 4: MANUTENÇÃO / HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO PRÉDIO DO ANEXO II. UN: M³.	2.004,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2024	Inclusão	50,00000	40,0800	2.004,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 5: MANUTENÇÃO / HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO PRÉDIO DO ANEXO II. UN: M³.	5.494,97

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2024	Inclusão	137,10000	40,0800	5.494,97

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 6: MANUTENÇÃO / HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO PRÉDIO DO ANEXO III. UN: M³.	8.743,05

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 09/10/2024 15:14

Usuário: ***.079.475.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	34.979,78

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 6: MANUTENÇÃO / HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO PRÉDIO DO ANEXO III. UN: M³ .	8.743,05

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2024	Inclusão	218,14000	40,0800	8.743,05

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 7: MANUTENÇÃO / HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO PRÉDIO DO ANEXO III. UN: M³ .	4.116,22

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2024	Inclusão	102,70000	40,0800	4.116,22

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 8: MANUTENÇÃO / HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO PRÉDIO DO ANEXO III. UN: M³ .	2.236,46

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2024	Inclusão	55,80000	40,0800	2.236,46

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 9: MANUTENÇÃO / HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO PRÉDIO CAT. UN: M³ .	320,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2024	Inclusão	8,00000	40,0800	320,64

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 10: MANUTENÇÃO / HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO PRÉDIO CAT. UN: M³ .	1.282,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2024	Inclusão	32,00000	40,0800	1.282,56

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 11: ANÁLISE FÍSICO/QUÍMICA ÁGUA ANÁLISE BACTERIOLÓGICA DA ÁGUA DESSES RESERVATÓRIOS, COM OS SEGUINTE PARÂMETROS: COLIFORMES TOTAIS, COLIFORMES TERMOTOLERANTES (FECAIS) ALÉM DE TURBIDEZ, PH, COR E CLORO RESIDUAL LIVRE, EMISSÃO DOS LAUDOS TÉCNICOS DA QUALIDADE DA ÁGUA, COM RESULTADOS DAS ANÁLISES BACTERIOLÓGICAS E FÍSICO/QUÍMICO, CONFORME PORTARIA DE	4.689,72

Data e hora da consulta: 09/10/2024 15:14

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	34.979,78

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	CONSOLIDAÇÃO Nº 05/2017, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE DE 21 (VINTE E UM) RESERVATÓRIOS.	4.689,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2024	Inclusão	21,00000	223,3200	4.689,72

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

09/10/2024 15:04:23

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

09/10/2024 14:42:54